frisch gebackenes Brot (A)
mit oder ohne Knoblauch

Tomatensuppe (G)
Pizza Brot (A)

mit oder ohne Knoblauch

Burrata auf Rucolasalat mit Cherrytomaten und Parmaschinken (A,C,G)
Caprese mit frisch gebackenem Brot (A,G)
Bruschetta (A,G)

Fosalate

Insalate Verde (G)

Gruner Blattsalat

Insalata Mista (G)

Gemischter Salat

Insalata Pomodoro

Tomatensalat mit Zwiebeln (Balsamicodressing)
Insalata di Rucola (G)

mit Cherrytomaten und Parmesan (Balsamicodressing)
Insalata Contatina (G)

Gemischter Salat mit Oliven, Zwiebeln und Schafkése
Insalata Tonno (D,G)

Gemischter Salat mit Thunfisch und Zwiebeln

Insalata Pollo (C,G)

Gemischter Salat mit gebratenen Huhnerstreifen

*Achtung Allergiker: geben Sie bitte beim Bestellen Deutlich die Zutaten an worauf Sie allergisch sind,

* Fur jede Extrazutat wird ein Aufpreis ab € 1,20 kassiert.

ah

4,20

5,90
9,90

13,90

11,90
11,90

5,90

6,90

6,90

7,90

13,90

13,90

15,90



RIS

DIE KLASSIKER

Pizza Margherita (A,G)
Tomatensauce, Mozzarella

Cipolla con Mais (A,G)
Tomatensauce, Mozzarella, Zwiebelringe, Mais
Pizza Americana (A,G)
Tomatensauce, Mozzarella, Salami

Pizza Prosciutto (A,G)
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken

Pizza Funghi (A,G)

Tomatensauce, Mozzarella, Champignons

Pizza Prosciutto e Funghi (A,G)
Tomatensauce, Mozarella, Schinken, Champignons
Pizza Tonno (A,D,G)

Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebelringe

Pizza Parma (A,G)

Tomatensauce, Mozzarella, Parma Rohschinken mit Rucola Garnitur und Parmesan

Calzone (A, G)

Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons
Pizza Sud (A,G)

Tomatensauce, Mozzarella, Spinat und Schafkése

*Achtung Allergiker: geben Sie bitte beim Bestellen Deutlich die Zutaten an worauf Sie allergisch sind,

spatere Reklamationen werden nicht angenommen.

* Fiir jede Extrazutat wird ein Aufpreis ab € 1,20 kassiert.

* Dass Essen und Trinken von selbst mitgebrachten Lebensmitteln und Getranken ist nicht gestattet.

* Fiir die Garderobe wird nicht gehaftet

11,90
13,90
13,90
14,90
14,90
14,90
14,90
16,90
15,90

14,90



I T
DIE BESTSELLER
Pizza Diavola (A,G) € 13,90

Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Pfefferoni und Chili und Knoblauch

Pizza Rucola (A,G) € 1490
Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, marinierte Tomaten und Parmesan

Pizza Napoletana (A,G) € 1590
Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen (in Oliven Ol und Salz eingelegt) und Oliven

Pizza Salerno (A,G) € 1490
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken und Salami

Pizza Quattro Formaggi (A,G) € 1590
Tomatensauce, 4 Késesorten

Pizza Vegetale (A,G) € 1590
Tomatens., Mozarella u. frischem Gemiise

Pizza Capricciosa (A,G) € 1590
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Pilze, Artischocken und Oliven

Pizza Gigante (A,D,G) € 1590
Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Schinken, Thunfisch, Zwiebelringe und Pilze

Pizza Siziliana (A,D,G) € 1590
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Thunfisch und Zwiebelringe

Pizza Quattro Staggione (A,D,G) € 1790
Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen (in Oliven Ol und Salz eingelegt), Schinken, Salami und Pilze

Pizza Gamberetti (A,B,G,R) € 16,90

Tomatensauce, Mozzarella, Shrimps, Petersilie, Knoblauch und Rucola Garnitur

Pizza Fantastica (A,G) € 16,90

Tomatensauce, Mozzarella, Parmaschinken, Tomaten, Parmesan, Knoblauch und Rucola

*Achtung Allergiker: geben Sie bitte beim Bestellen Deutlich die Zutaten an worauf Sie allergisch sind,
spatere Reklamationen werden nicht angenommen.

* Fur jede Extrazutat wird ein Aufpreis ab € 1,20 kassiert.

* Dass Essen und Trinken von selbst mitgebrachten Lebensmitteln und Getrdnken ist nicht gestattet.

* Fur die Garderobe wird nicht gehaftet



I T
EIGENKREATIONEN
Salat Pizza (A,G) € 16,90

Tomatensauce, Mozzarella, mit gemischtem Salat und Hausdressing

Pizza Inferno (A,G) € 14,90
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe neapolitanische Salami

Pizza Tricolore (A,G) € 14,90
Tomatensauce, Mozzarella, frische Tomatenscheiben, Basilikum

Pizza Funsa (A,G) € 14,90
Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Schinken, Champignons

Pizza Carbonara (A,C,G) € 15,90
Tomatensauce, Mozarella, Speck, Ei in Rahmsauce

Pizza Sessantuno (A,G) € 15,90

Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen (in Oliven Ol und Salz eingelegt), Schafkése und Rucola

Pizza Soccorso (A,G) KUFSTEIN'S SCHARFSTE PIZZAll € 16,90

Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami, Pepperoni, Chilipulver

Pizza Mafia (A,G) € 15,90

Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Gorgonzola und Broccoli

Pizza Bella Ragazza (A,G) € 15,90

Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami, Spinat und Schafkése

Pizza Castello (A,G) € 16,90

Tomatensaauce, Mozzarella, Salami, Schinken, Speck, Zwiebeln und Paprika

Pizza Mista (A,G) € 15,90

Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami, Schinken, Mais, Zwiebelringe, Champignons

Pizza Burrata (A,G) € 16,90

Tomatensauce, Mozzarella, Burrata auf Rucolabeet mit marinierte Tomaten

spatere Reklamationen werden nicht angenommen.
* Fiir jede Extrazutat wird ein Aufpreis ab € 1,20 kassiert.
* Dass Essen und Trinken von selbst mitgebrachten Lebensmitteln und Getranken ist nicht gestattet.

* Fiir die Garderobe wird nicht gehaftet



PAITT

Spaghetti Aglio e olio e peperoncino (A,C,G)
mit Knoblauch, Cherrytomaten, Peperoncino; Oliven und Petersilie
opaghetti Bolognese (A,C,G)

mit Rinderfaschiertes

Penne con Broccoli e Pollo (A,C,G)

Zwiebel, Knoblauch, Hihnerfleisch, Broccoli, Parmesan

Penne alla crema di Gorgonzola e spinaci (A,C,G)

Zwiebeln, Knoblauch, Spinat , Gorgonzola, Petersilie u. Parmesan
Penne Funghi (A,C,G)

Zwiebeln, Knoblauch, Champignon, Parmesan

Penne al'Arrabiata (A,C,G)

Tomatensauce, Chili, Knoblauch,und Parmesan Petersilie (scharf)
Tortelloni Spinaci (A,C,G)

mit Spinat gefiillte Tortelloni, in Rahmsauce mit Spinat

Tortelloni Prosciutto e Panna (A,C,G)

mit Spinat gefiillte Tortelloni, in Rahmsauce mit Schinken und Parmesan

Tagliatelle Cosa Nostra (A,C,G)

Parmaschinken und Rucola in Rahmsauce, Tomaten, Parmesan
l'aghatelle Gamberett:1 Zucchini (A,C,G,R,0)
Zucchhini, Shrimps, Wei3wein, Rahmsauce, Parmesan

Gnocchi ala Sorrentina (A,C,G)

Tomatensauce, Spinat, mit Kése tberbacken

Gnocchi ala Gorgonzola (A,C,G)
Zwiebel, Knoblauch, Spinat, Gorgonzola, Petersielie, Parmesan

Lasagne vom Rind (A,C,G)

mit Beilagensalat (Griiner Blattsalat)

*Achtung Allergiker: geben Sie bitte beim Bestellen Deutlich die Zutaten an worauf Sie allergisch sind,

spéatere Reklamationen werden nicht angenommen.

* Fiir jede Extrazutat wird ein Aufpreis ab € 1,20 kassiert.

* Dass Essen und Trinken von selbst mitgebrachten Lebensmitteln und Getranken ist nicht gestattet.

14,90
15,90
16,90
14,90

14,90
14,90
14,90
15,90

16,90

16,90

15,90

15,90

14,90



Gulaschsuppe mit Brot (L,M,G,C) € 11,90
mit Rindfleisch
Késespétzle auf Tiroler Art (A,C,G) € 1490

mit Beilagensalat (Griiner Blattsalat)

mit Rostzwiebel und Schnittlauch

Champignon Spétzle Pfanne (A,C,G) € 15,90
mit Beilagensalat (Griiner Blattsalat)
Spatzle Pfanne mit Schinken oder Speck (A, C, G) € 16,90

mit Beilagensalat (Griiner Blattsalat)

*Achtung Allergiker: geben Sie bitte beim Bestellen Deutlich die Zutaten an worauf Sie allergisch sind,
spatere Reklamationen werden nicht angenommen.

* Fiir jede Extrazutat wird ein Aufpreis ab € 1,20 kassiert.



Cotie

Tiramisu (A, C, G, E, H) € 6,90
Panna Cotta mit Himbeersauce (A, C, G) € 6,90
Profiteroles - 3 Stk. (A, C, G) € 7,50
Pistazien Profiteroles - 3 Stk. (A,C,G) € 7,50
Kuchen - verschiedene Sorten (A, C, G, E, H) € 5,20
Kaffee & Kuchen (A, C, G, E, H) € 990
Affogato (G) € 490

Vanilleeis, Espresso

>

*Achtung Allergiker: geben Sie bitte beim Bestellen Deutlich die Zutaten an worauf Sie allergisch sind,
spatere Reklamationen werden nicht angenommen.
* Fiir jede Extrazutat wird ein Aufpreis ab € 1,20 kassiert.

* Dass Essen und Trinken von selbst mitgebrachten Lebensmitteln und Getranken ist nicht gestattet.



77 SROZ
%@ m%f()m &(fllf(lﬁ/{?@:

Mineralwasser prickelnd oder still 0,331
0,751
Soda Zitrone (frisch gepresst) (O) 0,301
0,501
Soda mit Holunder oder Himbeersirup (O) 0,301
0,501
Wasser mit Zitrone, Holunder- oder Himbeersirup (O) 0,301
0,501
Saft Pur (Apfel, Johannisbeere od. Orange) (O) 0,301
Saft Leitung (O) 0,301
Saft gespritzt (O) 0,301
0,501
Cola, Fanta, Sprite, Spezi, Eistee (Zitrone od. Pfirsich) (O) 0,301
0,501
Cola Zero, Almdudler (O) 0,301
Schweppes Kinley, Purple Tonic 0,251
Red Bull 0,251 Flasche 0,251
Aqua Monaco La Toronja Grapefruit 0,231

f 2y
O)%me C@ﬁj/@/%&-

Espresso

Espresso Macchiato (G)

Doppelter Espresso

Verlangerter

Cappuccino (G)

Latte Macchiato (G)

Tee, Grintee, Kamille, Schwarztee, Kréuter, Friichtetee, Pffeferminz (O)

Heil3e Schokolade mit Sahne(G)

a dh dh dy dbh dh ddy dbh dh dby dh dy dbh dh db dbh dh db

a dh dh dy dbh dh ddy b

4,20
5,90
3,50
4,00
3,50
4,00
3,50
4,00
4,00
3,90
4,20
4,50
4,20
4,50
4,20
4,50
4,50
4,50

2,90
3,10
4,20
3,90
4,20
4,50
3,50
4,50



Dier

Bier vom Fass - Augustiner (O)

Schwarzbier (O)
Radler (O)

Alkoholfreies Helles (O)
Weil3bier Hell

Weil3bier Hell, Dunkel, Alk. Frei
Weizen-Cola, Weizen-Sprite (O)
Desperados (O)

a%/l’(lﬁ'(/(:

Glas Prosecco (O)
Martini Bianco (O)

0,201
0,301
0,501
0,501
0,301
0,501
0,301
0,501
0,501
0,501
0,331

Alpari Spritz 4cl Krauterbitter-Likor und 0,21 Tonic Water

Ingroni Spritz 4c KréuterLikor und 0,2 1 Lemon Water
Erdbeere Spritz (O)

Aperol Spritz (mit Prosecco) (O)

Hugo (O)

Limoncello Spritz (O)

Campari Soda (O)

Campari Orange (O)

Gin Tonic oder Gin Lemon (O, G)

QJI%&)/(/('{/&'
Y,

Diplomatico (O)

Hennessy Very Special

Frangelico (O)

Ramazzotti (O)

Grappa (O)

Sambucca (O)

Schnaps (Marille, Haselnuss, Almkréuter) (O)
Jagermeister (O)

Limoncello(O)

4 cl
4 cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

a day dh dh dh dbh dbh db ddy dy dd a day dh dh dbh dbh dbh dbh ddy dy dd

a day d dh dbh dh dbh db dd

3,70
4,20
4,90
4,90
4,10
4,80
4,20
4,90
4,90
4,80
4,50

4,20
4,90
7,90
7,90
6,90
6,90
6,90
6,90
5,90
6,10
7,50

6,50
6,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,40
4,50
3,90



