Antipasti

frisch gebackenes Brot (A)	€	4,20
mit oder ohne Knoblauch		
Tomatensuppe (G)	€	5,90
Pizza Brot (A)	€	9,90
mit oder ohne Knoblauch		
Burrata auf Rucolasalat mit Cherrytomaten und Parmaschinken (A,C,G)	€	13,90
Caprese mit frisch gebackenem Brot (A,G)	€	11,90
Bruschetta (A,G)	€	11,90
Insalate		
Insalate Verde (G)	€	5,90
Grüner Blattsalat		
Insalata Mista (G)	€	6,90
Gemischter Salat		
Insalata Pomodoro	€	6,90
Tomatensalat mit Zwiebeln (Balsamicodressing)		
Insalata di Rucola (G)	€	7,90
mit Cherrytomaten und Parmesan (Balsamicodressing)		
Insalata Contatina (G)	€	13,90
Gemischter Salat mit Oliven, Zwiebeln und Schafkäse		
Insalata Tonno (D,G)	€	13,90
Gemischter Salat mit Thunfisch und Zwiebeln		
Insalata Pollo (C,G)	€	15,90
Comischter Salat mit gebratenen Hühnerstreifen		

Gemischter Salat mit gebratenen Hühnerstreifen

 $<sup>\</sup>hbox{*} A \hbox{chtung Allergiker: geben Sie bitte beim Bestellen Deutlich die Zutaten an worauf Sie allergisch sind,} \\$ 

<sup>\*</sup> Für jede Extrazutat wird ein Aufpreis ab  $\in$  1,20 kassiert.



Pizza Margherita (A,G)	€	11,90
Tomatensauce, Mozzarella		
Cipolla con Mais (A,G)	€	13,90
Tomatensauce, Mozzarella, Zwiebelringe, Mais		
Pizza Americana (A,G)	€	13,90
Tomatensauce, Mozzarella, Salami		
Pizza Prosciutto (A,G)	€	14,90
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken		
Pizza Funghi (A,G)	€	14,90
Tomatensauce, Mozzarella, Champignons		
Pizza Prosciutto e Funghi (A,G)	€	14,90
Tomatensauce, Mozarella, Schinken, Champignons		
Pizza Tonno (A,D,G)	€	14,90
Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebelringe		
Pizza Parma (A,G)	€	16,90
Tomatensauce, Mozzarella, Parma Rohschinken mit Rucola Garnitur und Parmesan		
Calzone (A, G)	€	15,90
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons		
Pizza Sud (A,G)	€	14,90
Tomatoneauco Mograrolla Spinat und Schaffzige		

Tomatensauce, Mozzarella, Spinat und Schafkäse

<sup>\*</sup>Achtung Allergiker: geben Sie bitte beim Bestellen Deutlich die Zutaten an worauf Sie allergisch sind, spätere Reklamationen werden nicht angenommen.

<sup>\*</sup> Für jede Extrazutat wird ein Aufpreis ab € 1,20 kassiert.

 $<sup>\</sup>hbox{$^*$ Dass Essen und Trinken von selbst mitgebrachten Lebensmitteln und Getränken ist nicht gestattet.}\\$ 

<sup>\*</sup> Für die Garderobe wird nicht gehaftet



#### DIE BESTSELLER

Pizza Diavola (A,G)	€	13,90
Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Pfefferoni und Chili und Knoblauch		
Pizza Rucola (A,G)	€	14,90
Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, marinierte Tomaten und Parmesan		
Pizza Napoletana (A,G)	€	15,90
Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen (in Oliven Öl und Salz eingelegt) und Oliven	C	1 / 00
Pizza Salerno (A,G)	€	14,90
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken und Salami	0	45.00
Pizza Quattro Formaggi (A,G)	€	15,90
Tomatensauce, 4 Käsesorten		
Pizza Vegetale (A,G)	€	15,90
Tomatens., Mozarella u. frischem Gemüse		
Pizza Capricciosa (A,G)	€	15,90
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Pilze, Artischocken und Oliven		
Pizza Gigante (A,D,G)	€	15,90
Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Schinken, Thunfisch, Zwiebelringe und Pilze		
Pizza Siziliana (A,D,G)	€	15,90
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Thunfisch und Zwiebelringe		
Pizza Quattro Staggione (A,D,G)	€	17,90
Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen (in Oliven Öl und Salz eingelegt), Schinken, Salami und F	ilze	
Pizza Gamberetti (A,B,G,R)	€	16,90
Tomatensauce, Mozzarella, Shrimps, Petersilie, Knoblauch und Rucola Garnitur		
Pizza Fantastica (A,G)	€	16,90
Tomatensauce, Mozzarella, Parmaschinken, Tomaten, Parmesan, Knoblauch und Rucola		

<sup>\*</sup>Achtung Allergiker: geben Sie bitte beim Bestellen Deutlich die Zutaten an worauf Sie allergisch sind, spätere Reklamationen werden nicht angenommen.

<sup>\*</sup> Für jede Extrazutat wird ein Aufpreis ab  $\in$  1,20 kassiert.

 $<sup>^{</sup>st}$  Dass Essen und Trinken von selbst mitgebrachten Lebensmitteln und Getränken ist nicht gestattet.

<sup>\*</sup> Für die Garderobe wird nicht gehaftet



Salat Pizza (A,G)	€	16,90
Tomatensauce, Mozzarella, mit gemischtem Salat und Hausdressing		
Pizza Inferno (A,G)	€	14,90
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe neapolitanische Salami		
Pizza Tricolore (A,G)	€	14,90
Tomatensauce, Mozzarella, frische Tomatenscheiben, Basilikum		
Pizza Funsa (A,G)	€	14,90
Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Schinken, Champignons		
Pizza Carbonara (A,C,G)	€	15,90
Tomatensauce, Mozarella, Speck, Ei in Rahmsauce		
Pizza Sessantùno (A,G)	€	15,90
Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen (in Oliven Öl und Salz eingelegt), Schafkäse und Rucola		
Pizza Soccorso (A,G) <b>KUFSTEIN'S SCHÄRFSTE PIZZA!!</b>	€	16,90
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami, Pepperoni, Chilipulver		
Pizza Mafia (A,G)	€	15,90
Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Gorgonzola und Broccoli		
Pizza Bella Ragazza (A,G)	€	15,90
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami, Spinat und Schafkäse		
Pizza Castello (A,G)	€	16,90
Tomatensaauce, Mozzarella, Salami, Schinken, Speck, Zwiebeln und Paprika		
Pizza Mista (A,G)	€	15,90
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami, Schinken, Mais, Zwiebelringe, Champignons		
Pizza Burrata (A,G)	€	16,90

spätere Reklamationen werden nicht angenommen.

Tomatensauce, Mozzarella, Burrata auf Rucolabeet mit marinierte Tomaten

<sup>\*</sup> Für jede Extrazutat wird ein Aufpreis ab  $\mathfrak E$  1,20 kassiert.

<sup>\*</sup> Dass Essen und Trinken von selbst mitgebrachten Lebensmitteln und Getränken ist nicht gestattet.

<sup>\*</sup> Für die Garderobe wird nicht gehaftet



Spaghetti Aglio e olio e peperoncino (A,C,G)	€	14,90
mit Knoblauch, Cherrytomaten, Peperoncino; Oliven und Petersilie Spaghetti Bolognese $(A,C,G)$	€	15,90
mit Rinderfaschiertes Penne con Broccoli e Pollo (A,C,G)	€	16,90
Zwiebel, Knoblauch, Hühnerfleisch, Broccoli, Parmesan Penne alla crema di Gorgonzola e spinaci (A,C,G)	€	14,90
Zwiebeln, Knoblauch, Spinat , Gorgonzola, Petersilie u. Parmesan Penne Funghi (A,C,G)	€	14,90
Zwiebeln, Knoblauch, Champignon, Parmesan Penne al'Arrabiata (A,C,G)	€	14,90
Tomatensauce, Chili, Knoblauch, und Parmesan Petersilie (scharf)  Tortelloni Spinaci (A,C,G)	€	14,90
mit Spinat gefüllte Tortelloni, in Rahmsauce mit Spinat Tortelloni Prosciutto e Panna (A,C,G)	€	15,90
mit Spinat gefüllte Tortelloni, in Rahmsauce mit Schinken und Parmesan Tagliatelle Cosa Nostra (A,C,G)	€	16,90
Parmaschinken und Rucola in Rahmsauce, Tomaten, Parmesan 'Tagliatelle Gamberetti Zucchini (A,C,G,R,O)	€	16,90
Zucchhini, Shrimps, Weißwein, Rahmsauce, Parmesan Gnocchi ala Sorrentina (A,C,G)	€	15,90
Tomatensauce, Spinat, mit Käse überbacken		
Gnocchi ala Gorgonzola (A,C,G)	€	15,90
Zwiebel, Knoblauch, Spinat, Gorgonzola, Petersielie, Parmesan		
Lasagne vom Rind (A,C,G)	€	14,90
mit Beilagensalat (Grüner Blattsalat)		

<sup>\*</sup>Achtung Allergiker: geben Sie bitte beim Bestellen Deutlich die Zutaten an worauf Sie allergisch sind, spätere Reklamationen werden nicht angenommen.

<sup>\*</sup> Für jede Extrazutat wird ein Aufpreis ab  $\$  1,20 kassiert.

 $<sup>\</sup>hbox{$^*$ Dass Essen und Trinken von selbst mitgebrachten Lebensmitteln und Getränken ist nicht gestattet.}\\$ 

# Tiroler Küche

Gulaschsuppe mit Brot (L,M,G,C) mit Rindfleisch	€	11,90
Käsespätzle auf Tiroler Art (A,C,G)	€	14,90
mit Beilagensalat (Grüner Blattsalat)		
mit Röstzwiebel und Schnittlauch		
Champignon Spätzle Pfanne (A,C,G)	€	15,90
mit Beilagensalat (Grüner Blattsalat)		
Spätzle Pfanne mit Schinken oder Speck (A, C, G)	€	16,90
mit Beilagensalat (Grüner Blattsalat)		



<sup>\*</sup>Achtung Allergiker: geben Sie bitte beim Bestellen Deutlich die Zutaten an worauf Sie allergisch sind, spätere Reklamationen werden nicht angenommen.

<sup>\*</sup> Für jede Extrazutat wird ein Aufpreis ab  $\$  1,20 kassiert.

## Dolci

Tiramisu (A, C, G, E, H)	€	6,90
Panna Cotta mit Himbeersauce (A, C, G)	€	6,90
Profiteroles - 3 Stk. (A, C, G) Pistazien Profiteroles - 3 Stk. (A,C,G)	€	7,50 7,50
Kuchen - verschiedene Sorten (A, C, G, E, H)	€	5,20
Kaffee & Kuchen (A, C, G, E, H)	€	9,90
Affogato (G) Vanilleeis, Espresso	€	4,90



<sup>\*</sup>Achtung Allergiker: geben Sie bitte beim Bestellen Deutlich die Zutaten an worauf Sie allergisch sind, spätere Reklamationen werden nicht angenommen.

<sup>\*</sup> Für jede Extrazutat wird ein Aufpreis ab  $\$  1,20 kassiert.

 $<sup>\</sup>hbox{$^*$ Dass Essen und Trinken von selbst mitgebrachten Lebensmitteln und Getränken ist nicht gestattet.}\\$ 

### Alkoholfreie Getränke:

Mineralwasser prickelnd oder still	0,331	€	4,20
	0,751	€	5,90
Soda Zitrone (frisch gepresst) (O)	0,301	€	3,50
	0,501	€	4,00
Soda mit Holunder oder Himbeersirup (O)	0,301	€	3,50
	0,501	€	4,00
Wasser mit Zitrone, Holunder- oder Himbeersirup (O)	0,301	€	3,50
	0,501	€	4,00
Saft Pur (Apfel, Johannisbeere od. Orange) (O)	0,301	€	4,00
Saft Leitung (O)	0,301	€	3,90
Saft gespritzt (O)	0,301	€	4,20
	0,501	€	4,50
Cola, Fanta, Sprite, Spezi, Eistee (Zitrone od. Pfirsich) (O)	0,301	€	4,20
	0,501	€	4,50
Cola Zero, Almdudler (O)	0,301	€	4,20
Schweppes Kinley, Purple Tonic	0,251	€	4,50
Red Bull 0,251 Flasche	0,251	€	4,50
Aqua Monaco La Toronja Grapefruit	0,231	€	4,50
Warme Getränke:			
Espresso		€	2,90
Espresso Macchiato (G)		€	3,10
Doppelter Espresso		€	4,20
Verlängerter		€	3,90
Cappuccino (G)		€	4,20
Latte Macchiato (G)		€	4,50
Tee, Grüntee, Kamille, Schwarztee, Kräuter, Früchtetee, Pffeferminz (O)		€	3,50
Heiße Schokolade mit Sahne(G)		€	4,50

#### Bier

Bier vom Fass - Augustiner (O)	0,201	€	3,70
	0,301	€	4,20
	0,501	€	4,90
Schwarzbier (O)	0,501	€	4,90
Radler (O)	0,301	€	4,10
	0,50l	€	4,80
Alkoholfreies Helles (O)	0,301	€	4,20
Weißbier Hell	0,50l	€	4,90
Weißbier Hell, Dunkel, Alk. Frei	0,50l	€	4,90
Weizen-Cola, Weizen-Sprite (O)	0,50l	€	4,80
Desperados (O)	0,331	€	4,50
Aparativi			
Glas Prosecco (O)		€	4,20
Martini Bianco (O)		€	4,90
Alpari Spritz 4cl Kräuterbitter-Likör und 0,2l Tonic Wa	ater	€	7,90
Ingroni Spritz 4c KräuterLikör und 0,2 l Lemon Water		€	7,90
Erdbeere Spritz (O)		€	6,90
Aperol Spritz (mit Prosecco) (O)		€	6,90
Hugo (O)		€	6,90
Limoncello Spritz (O)		€	6,90
Campari Soda (O)		€	5,90
Campari Orange (O)		€	6,10
Gin Tonic oder Gin Lemon (O, G)		€	7,50
Digesdivo			
Diplomatico (O)	4 cl	€	6,50
Hennessy Very Special	4 cl	€	6,50
Frangelico (O)	2cl	€	4,50
Ramazzotti (O)	2cl	€	4,50
Grappa (O)	2cl	€	4,50
Sambucca (O)	2cl	€	4,50
Schnaps (Marille, Haselnuss, Almkräuter) (O)	2cl	€	4,40
Jägermeister (O)	2cl	€	4,50
Limoncello(O)	2cl	€	3,90